Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00335/2015                          DE: 11/11/2015

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 2409R
    Nome: (255306/1) ADRIANO BARROS BARATA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (30338/2) ANDRE LUIZ SBROGGIO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (233405/2) CAMILA ELIANE TAVARES
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 08/10/2015 Até 08/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (47644/8) CLAUDIO VALERIO BANDEIRA DE ABREU
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255334/1) CRISTIANE DE CASTRO PERNET HARA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159530) GER. REGIONAL DA POLITEC DE AGUA BOA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255293/1) DIOGENES LEITE XAVIER
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159549) GER.  REGIONAL DA POLITEC DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 09/10/2015 Até 09/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (79277/4) ELAISE GOMES DA CUNHA SILVA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255223/1) FABIO DA SILVA MACIEL
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255251/1) FELIPE PERINAZZO RAMBO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (256156/1) GABRIEL AVILA ANDRADE DE AZEVEDO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL

        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 08/10/2015 Até 08/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255297/1) GABRIELA BASILIO DE SOUZA SAIBEL
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159549) GER.  REGIONAL DA POLITEC DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 18/10/2015 Até 18/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255416/1) HENRIQUE AMARAL RODRIGUES CHAVES
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159530) GER. REGIONAL DA POLITEC DE AGUA BOA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (94616/1) HENRIQUE SILVA DE FREITAS
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Un. Adm: (159522) GER. DE IDENTIFICAÇAO DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255227/1) JANAINA DA SILVA CARMO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (229242/1) JOAO FRANCISCO ANACHE LEITE
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (223634/2) JOSE GERALDO FERREIRA FRANCA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409
    Nome: (107389/1) JULIE DA SILVA LEITE
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409r
    Nome: (75301/4) KARITA GIOVANNA LOPES SILVA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255445/1) LEONARDO BAIRD KASAKOFF
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 11/10/2015 Até 11/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (242205/2) LUDILEIA VANUCIA BONFANTE
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255277/1) LUDIMILA GONÇALVES PEREIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 23e56e28

Processo N.: 2409R
    Nome: (91360/11) MAIRO FABIO CAMARGO
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255276/1) MARCELO DA COSTA CASTRO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159530) GER. REGIONAL DA POLITEC DE AGUA BOA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (75240/5) MASUZO INADA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.:
    Nome: (203522/2) PAULO  VICTOR SOUZA BARBOSA
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Un. Adm: (159530) GER. REGIONAL DA POLITEC DE AGUA BOA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 2409r
    Nome: (255274/1) PAULO GEOVANY LIBERAL
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Un. Adm: (159549) GER.  REGIONAL DA POLITEC DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (256152/1) PAULO GUSTAVO THOMA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 06/10/2015 Até 06/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (256147/1) PAULO HENRIQUE DE SOUSA MELO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159549) GER.  REGIONAL DA POLITEC DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (25150/1) PAULO ROBERTO DA SILVA BASTOS
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255240/1) RAFAEL CESAR DUARTE
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Un. Adm: (159506) GER. DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARÇAS
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (141832/5) RAFAEL LEONCIO DO ESPIRITO SANTO
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159530) GER. REGIONAL DA POLITEC DE AGUA BOA
        A Partir de: 15/10/2015 Até 15/10/2015

Processo N.: 240956
    Nome: (229251/1) REGIANY FRANÇA ALVES
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409r

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 23e56e28

    Nome: (132621/9) SANDRO LUCIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159549) GER.  REGIONAL DA POLITEC DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (106801/2) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159271) GER. DE PERICIAS EM TOXICOLOGIA FORENSE
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (229533/1) THIAGO FRANCISCO ZYS
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159263) GER. DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: 2409R
    Nome: (255301/1) THOMAZ OLIVIER DA SILVA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Un. Adm: (159425) GER. REGIONAL DA POLITEC DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 07/10/2015 Até 07/10/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Novembro de 2015.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23e56e28

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 23e56e28

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:44:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial